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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły, krótszy dla inwestorów tydzień minął pod znakiem mieszanych nastrojów. Ruchy 
indeksów odbywały się na niższych wolumenach, gdyż na rynkach wyraźnie było widoczne 
oczekiwanie na przerwę świąteczną. Niskie obroty sprzyjały window dressing’owi. Zjawisko 
poprawy wyników inwestycyjnych przez instytucje finansowe na koniec okresu 
rozliczeniowego będzie trwać najprawdopodobniej również w tym tygodniu. Spośród 
indeksów giełdowych szczególną uwagę należy zwrócić na indeks S&P500, który w 
ubiegłym tygodniu osiągnął swoje lokalne maksimum, kończąc tydzień na poziomie 1120 
punktów. Wśród giełd europejskich bardzo dobrze zachowywał się francuski CAC40, który 
zyskał 3,1%. Na polskiej giełdzie nadal można było zaobserwować słabsze zachowywanie się 
indeksu mWIG40 (spadek o 1%) i sWIG80 (spadek o 0,7%) w stosunku do indeksu WIG 
(spadek o 0,3%) i WIG20 (wzrost o 0,3%). Mimo lekkich spadków na warszawskiej giełdzie 
najbardziej defensywne okazały się branża paliwowa (wzrost o 1,5%) oraz informatyczna 
(wzrost o 0,7%). 
 
 
 
 
 
 


